



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN  
 RUT: 69.191.400-3  
 Fono: 45-2924634 / 45-2924563  
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 01/04/2021

ORDEN DE COMPRA

N° 23442

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A :

*John Armando Olivares  
 Tolten  
 107.50.136.81-8*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° *84 Índice* y su cotización del ....

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
05	M/S.	Cable Cooper TUESA	\$ 6400	\$ 32.000
02	u	JARRA	\$ 1000	\$ 2.000
11	u	Bodwin	0	300
			<i>Sub</i>	\$ 22.941
			<i>JUN</i>	\$ 6111
			<i>Total</i>	\$ 34.100

COPIA: ADQUISICIONES

*[Signature]*

ENCARGADO ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT: 69.191.400-3

Fono: 45-2924634 / 45-2924563

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

07/04/2011

ORDEN DE COMPRA

N° 23443

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Moisés Valderrama Cruzado  
Tolten

11-202-204-1

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 11-202-204-1 y su cotización del ...

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	u	Agua de Jugo		
01	u	Agua mineral		
07	u	Agua mineral	5	32.929
			7	4.493
			7	34.700

COPIA ADQUISICIONES

*(Handwritten signature)*



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT: 69.191.400-3

Fono: 45-2924634 / 45-2924563

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

07 04 2011

ORDEN DE COMPRA

N° 23444

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Messio Valdebenito Salgado  
TOLTEN

11.582.204-7

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se de allan y que se utilizaran  
de acuerdo a la Orden de Pedido N° 12.540.000 y su cotización del ....

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<u>01</u>	<u>V</u>	<u>dominio Vigate</u>	<u>6.780</u>	<u>6.780</u>
			<u>730</u>	<u>730</u>
			<u>5.570</u>	<u>5.570</u>

COPIA: ADQUISICIONES

[Signature]  
ENCARGADO ADQUISICIONES





ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN  
 RUT: 69.191.400-3  
 Fono: 45-2924634 / 45-2924563  
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 09/04/2021  
 ORDEN DE COMPRA  
 N° 23445

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Compras y Servicios*  
*Traves*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° *51.657.9* y su cotización del .....

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
10	U	Carpetas XLR Macchu	3900	39.000
10	U	Carpetas XLR Iberia	3900	39.000
08	U	Carpetas de color	3900	31.200
01	U	Carpetas 2"		10.900
01	U	Carpetas 30x40		7.900
02	U	Carpetas 40x60	5.900	11.800
			Valor	117.400
			IVA	22.321
			Total	139.800

COPIA: ADQUISICIONES

ENCARGADO ADQUISICIONES







ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN  
RUT: 69.191.400-3  
Fono: 45-2924634 / 45-2924563  
O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 11 09 2011

ORDEN DE COMPRA

N° 23448

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A :

Jose Espino Valdivia  
TOLTEN  
9.345.513-0

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 03.0254.01 y su cotización del 13.06.2011

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
03	U	Canon Gas 15 Kg.	\$ 23.000	\$ 69.000
			\$	69.000

COPIA: ADQUISICIONES

ENCARGADO ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN  
 RUT: 69.191.400-3  
 Fono: 45-2924634 / 45-2924563  
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 13/04/2014  
 ORDEN DE COMPRA  
 N° 23449


DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Sr. Contratacion y Accion SPA.  
 Tolten  
 Rut. 76442.113-2

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 56.600 y su cotización del 12/4/14.

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
01	U	Aluzate	1.900	1.900
02	U	rodillos	2.700	5.400
02	U	Brochas 4"	2.500	5.000
01	BL.	Consulze al Agua	12.900	12.900
02	BL.	Dea	16.900	33.800
			Neto	53.445
			Iva	10.155
			Total	63.600

COPIA: ADQUISICIONES

  
 ENCARGADO ADQUISICIONES





ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTÉN  
 RUT: 69.191.400-3  
 Fono: 45-2924634 / 45-2924563  
 O'Higgins N° 410 - Nueva Toltén

FECHA: 25 04 2021

ORDEN DE COMPRA

N° 23450

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTÉN

A :

Comercial Tumbador (Cgo. Vial)   
 9541.113-0

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 16-2020 y su cotización del 04/04/21

CANT.	UNID.	ARTICULOS.	VALOR UNIT.	VALO TOTAL
8	u	Litas Opasa	\$ 7.910	77.600
05	u	Remapeo Chicos	\$ 4.970	24.770
05	u	Remapeo Chicos	\$ 3.600	28.000
05	u	Remapeo Diferenciales	\$ 3.210	26.100
			Subtotal	113.640
			IVA	22.353
			Total	140.000

COPIA: ADQUISICIONES

ENCARGADO ADQUISICIONES





ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 2004 2004

ORDEN DE COMPRA

N° 0023451

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Mano la Estacion Libreria

RUT : 14.552.885 - 2

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizaran de acuerdo a la Orden de Pedido N° 31. Junio y su cotizacion del \_\_\_\_\_

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	U	Cambio Neumatico JWLB-89	\$ 8000	\$ 16000
02	U	Rep. Neumatico JWLB-14	\$ 1500	\$ 30000
02	U	Cambio Neumatico JWLB-19	\$ 10000	\$ 20000
01	U	Rotacion de Neumaticos JWLB-16	\$	\$ 10000
01	U	Neumatico (Cambio) BTJL-38	\$	\$ 18000
01	U	Rep. Neumatico JWLB-89	\$	\$ 14000
01	U	Reparacion Neumatico JV-26-56	\$	\$ 18000
01	U	Reparacion Neumatico JV-26-5T	\$	\$ 15000
01	U	Cambio Neumatico JV-26-56	\$	\$ 10000
				\$ 151000



ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$

IVA \$

TOTAL \$ 161.000

2da. COPIA : ADQUISICIONES

No. 2053421  
 ORDEN DE COMPRA



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Toltén

FECHA: 22 09 2011

ORDEN DE COMPRA

N° 0023452

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : José Tassés Vicario  
 RUT: 2.486.027-8

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 17 Índice y su cotización del 1 de 1

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	V	Permisos Acceso (DSTOL VADHE)		

[Signature]  
 ENCARGADO ADQUISICIONES

no mundo@gmail.com - Fono: 452313099

NETO \$	10.134
IVA \$	3.566
TOTAL \$	13.700

2da. COPIA : ADQUISICIONES





ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN  
 RUT.: 69.191.400 - 3  
 Fono: 452 924 545  
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 23 04 2021

ORDEN DE COMPRA  
 N° 0023453

DE : JEFE SUB- DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Compañía Neo Mas o Sols

RUT : Indice los casos 72.649.290-6

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizaran de acuerdo a la Orden de Pedido N° 12 JIF y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2000	U	Devices de proceso Marginales, 21x36 cms. tamaño para colado del tipo de <u>3/8</u> con pernos.		

ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	125.966
IVA \$	23.934
TOTAL \$	149.900



**ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN**

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

29/09/2021

**ORDEN DE COMPRA**

**N° 0023454**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A :

Verdeceros Housing SPA.

RUT :

71.028.468-4

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 64 Asuar y su cotización del \_\_\_\_\_

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
06	U	LITEX BUREAU OL 3,8		

NETO \$	25.160
IVA \$	4780
TOTAL \$	29.940

neonardo@gmail.com - Fono: 45211005

[Signature]  
ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES